ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___14 августа 2020 года___                                                                       № _714р_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 14 мая 2018 года № 325р
«Об утверждении состава государственной комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 4 ноября 2017 года № 305-З-VI
«О гражданской обороне» (САЗ 17-45), Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 1 ноября 2017 года № 288
«О государственной комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (САЗ 17-45),
в целях обеспечения деятельности государственной комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности:

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 14 мая 2018 года № 325р «Об утверждении состава
государственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (САЗ 18-20) с изменениями
и дополнениями, внесенными распоряжениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 15 августа 2018 года № 657р
(САЗ 18-33), от 27 декабря 2018 года № 1100р (САЗ 18-52), от 11 февраля
2019 года № 75р (САЗ 19-6), от 27 мая 2019 года № 376р (САЗ 19-20), от 7 июня
2019 года № 432р (САЗ 19-21), от 12 июня 2019 года № 453р (САЗ 19-22),
от 26 августа 2019 года № 700р (САЗ 19-33), от 22 января 2020 года № 21р
(САЗ 20-4), от 24 марта 2020 года № 189р (САЗ 20-13), следующие изменения:

а) в пункте 2 Приложения к Распоряжению слова «Левинский Сергей
Юрьевич» заменить словами «Барабаш Андрей Николаевич»;

- 2 -

б) подпункт «б» пункта 4 Приложения к Распоряжению изложить
в следующей редакции:

«б) Бурыкин Валерий Владимирович – начальник Управления пожарной
охраны Главного управления по чрезвычайным ситуациям Министерства
внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики;»;

в) в подпункте «д» пункта 4 Приложения к Распоряжению слова «Чолак
Татьяна Михайловна» заменить словами «Солдатова Наталья Викторовна»;

г) подпункт «з» пункта 4 Приложения к Распоряжению изложить
в следующей редакции:

«з) Чолак Татьяна Михайловна – заместитель министра здравоохранения
Приднестровской Молдавской Республики по финансово-экономической
политике;».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ